2024 年 3 月 21 日

お客さま 各位

株式会社イーネットワークシステムズ

株式会社イーネットワーク

再生可能エネルギー発電促進賦課金単価のお知らせ

平素は、株式会社イーネットワークシステムズ、ならびに株式会社イーネットワークが提供する電力

サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法の規定に基づき、2024 年 5

月分から 2025 年 4 月分までの電気料金に適用する「再生可能エネルギー発電促進賦課金単価」が、

2024 年 3 月 19 日、経済産業省により設定されましたのでお知らせいたします。

記

(単位:円/kWh)

適用期間
2023 年 5 月分から

 2024 年 4 月分まで

2024 年 5 月分から

 2025 年 4 月分まで
差

再生可能エネルギー

発電促進賦課金単価
1 円 40 銭 3 円 49 銭 2 円 9 銭

※1.本単価は、ご提供するエリア・供給電圧にかかわらず一律同単価です。

※2.定額制供給の場合は、ご使用される設備に応じてご負担いただきます。

※3.再生可能エネルギー発電促進賦課金単価には、消費税等相当額を含みます。

以上